
COPIA

 

COMUNE DI VILLARICCA
CITTA' METROPOLITANA DI NAPOLI

SETTORE PROPONENTE: POLIZIA LOCALE

UFFICIO PROPONENTE: RISORSE UMANE E SEGRETERIA COMANDO
 
ORDINANZA N. 14 DEL 24-12-2018

 

OGGETTO:

ORARIO DI APERTURA AL PUBBLICO, DEL PARCO CAMALDOLI SUD –
VILLA COMUNALE DI C.SO ITALIA E DELL'IMPIANTO DI VIA
BOLOGNA, DURANTE LE FESTIVITÀ NATALIZIE 2018- 2019.
 

IL SINDACO

 
Visto l’art. 50, 7° comma, del D. Lgs. 18 agosto 2000, n° 267, che assegna al Sindaco la competenza a
stabilire gli orari di apertura delle strutture ed uffici pubblici;
Considerato che l’Ordinanza n° 9 del 14/10/2015 dispone l’orario di apertura al pubblico del Parco
Camaldoli Sud – Villa Comunale di C.so Italia e dell’impianto di via Bologna;
Rilevata la necessità di modificare l’orario di apertura delle suddette strutture, durante le festività
natalizie anno 2018-2019;
Ritenuto di dover disporre in merito;
 

DISPONE
 
In deroga All’Ordinanza n° 9/2015, l’orario di apertura al pubblico, del Parco Camaldoli Sud – Villa
Comunale di C.so Italia e dell’impianto di via Bologna, per i seguenti giorni festivi natalizi:

·         Il 24 dicembre 2018, dalle ore 07,30 alle ore 13,30 e dalle ore 14,00 alle 18,00;
·         Il 25 dicembre 2018, dalle ore 07,30 alle 13,30;
·         Il 31 dicembre 2018, dalle ore 07,30 alle ore 13,30 e dalle ore 14,00 alle 18,00;
·         Il 01 gennaio 2019, tutte le strutture resteranno chiuse;

 
Tale disposizione ha efficacia immediata ed andrà comunicata: ai dipendenti comunali assegnati alle
suddette strutture, nonché al Comando Polizia Municipale.
L’Ufficio Affari Generali è incaricato dell’affissione all’Albo Online e della divulgazione della
presente.
Il Responsabile del Settore
Fto. Dr. Fortunato Caso

IL SINDACO
Avv. MARIA ROSARIA PUNZO


